e-mail: dgtes_saude@bauru.sp.gov.br

Fone  - 3104-1466

1

CONCURSO PÚBLICO - ESPECIALISTA EM SAÚDE MÉDICO

(MÉDICO PEDIATRA)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL SMS Nº 04/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU, através da Secretaria Municipal de Saúde -

Divisão de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o que consta no Edital SMS nº 04/2015 de Abertura de Inscrições do

Concurso Público para o cargo de ESPECIALISTA EM SAÚDE MÉDICO (MÉDICO

PEDIATRA), publicado no Diário Oficial do Município de Bauru em 08 (oito) de

dezembro de 2015, resolve RETIFICAR o subitem 1.2, item 1, do Capítulo V; subitem 1.1,

item 1, do Capítulo VI; item 9, do Capítulo VII; item 4, do Capítulo VIII; item 3, do

Capítulo XV:

ONDE SE LÊ: “... Divisão de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde, localizada na Rua

José Aiello, 3-30, Vila Santa Clara, Bauru/SP, CEP: 17014-273, ...”

LEIA-SE: “... Divisão de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde, localizada na Rua

Gerson França, 7-49, Centro, Bauru/SP, CEP: 17015-200, ...”

Bauru, 30/01/2016

Dr. José Fernando Casquel Monti

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DIVISÃO DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE